
de manifiesto mediante el presente anuncio que se
encuentran pendientes de notificar los actos cuya intere-
sada, número de justificante y procedimiento se especifi-
can a continuación:

Órgano responsable: Dependencia Regional de
Recaudación, Unidad de Adscripción 39852.

Procedimiento: Procedimiento de recaudación.
Notificación de providencia de apremio. Clave de liquida-
ción: K1610100069866420.

Obligada tributaria: «Hermanos García Cicero, S. A.».
Número de expediente: A39051784 HER.
En virtud de lo anterior, dispongo que la sujeto pasiva,

obligada tributaria indicada anteriormente o su represen-
tante debidamente acreditado deberán comparecer en el
plazo de diez días, contados desde el siguiente al de la
publicación de la presente resolución en el «Boletín
Oficial» que corresponda, de lunes a viernes, en horario
de nueve a catorce horas, en la Unidad de Recaudación,
Delegación de la AEAT en Cantabria, avenida Calvo
Sotelo, 27-3.ª planta, Santander, al efecto de practicar la
notificación del citado acto.

Asimismo, se advierte a la interesada que, de no com-
parecer en el citado plazo, la notificación se entenderá
producida a todos los efectos legales desde el día
siguiente al de vencimiento del plazo señalado para com-
parecer.

Santander, 30 de octubre de 2000.–El jefe regional de
Recaudación, Teófilo Quesada Zamora.
00/11494

DELEGACIÓN ESPECIAL DE LA AGENCIA ESTATAL
DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

Dependencia Regional de Recaudación

Citación para notificación de providencia de apremio,
expediente número B39335518 ECH.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 105.6
de la ley 230/1963, de 28 de diciembre, Ley General
Tributaria, según la redacción dada por el artículo 28.1 de
la ley 66/1997, de 30 de diciembre, y habiéndose inten-
tado la notificación a la interesada o su representante, por
dos veces, sin que haya sido posible practicarla por cau-
sas no imputables a la Administración Tributaria, se pone
de manifiesto mediante el presente anuncio que se
encuentran pendientes de notificar los actos cuya intere-
sada, número de justificante y procedimiento se especifi-
can a continuación:

Órgano responsable: Dependencia Regional de
Recaudación, Unidad de Adscripción 39852.

Procedimiento: Procedimiento de recaudación.
Notificación de providencia de apremio. Clave de liquida-
ción: A3908700500006533.

Obligada tributaria: «Echesa Mecanizados, S. L.».
Número de expediente: B39335518 ECH.
En virtud de lo anterior, dispongo que la sujeto pasiva,

obligada tributaria indicada anteriormente o su represen-
tante debidamente acreditado deberán comparecer en el
plazo de diez días, contados desde el siguiente al de la
publicación de la presente resolución en el «Boletín
Oficial» que corresponda, de lunes a viernes, en horario
de nueve a catorce horas, en la Unidad de Recaudación,
Delegación de la AEAT en Cantabria, avenida Calvo
Sotelo, 27-3.ª planta, Santander, al efecto de practicar la
notificación del citado acto.

Asimismo, se advierte a la interesada que, de no com-
parecer en el citado plazo, la notificación se entenderá
producida a todos los efectos legales desde el día
siguiente al de vencimiento del plazo señalado para com-
parecer.

Santander, 30 de octubre de 2000.–El jefe regional de
Recaudación, Teófilo Quesada Zamora.
00/11495

DELEGACIÓN ESPECIAL DE LA AGENCIA ESTATAL
DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

Dependencia Regional de Recaudación

Citación para notificación de procedimiento de derivación
de responsabilidad subsidiaria.

No habiendo sido posible realizar las notificaciones, tras
de haberse intentado por dos veces, a las personas que
se relacionan en el Anexo, o a sus representantes, por
medio del presente anuncio se cita a los interesados que
se relacionan o a sus representantes para ser notificados
por comparecencia ante estas oficinas, sitas en
Santander, calle Calvo Sotelo, 27-3ª planta, en horario de
9 a 14 horas, en el plazo de diez días, contados desde el
siguiente al de la publicación del anuncio en el correspon-
diente boletín oficial. Cuando transcurrido dicho plazo no
se hubiese comparecido, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales desde el día siguiente
al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.
Todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos
105.6 y 126.4, ambos de la Ley General Tributaria, redac-
tados conforme a lo dispuesto en el artículo 28 de la Ley
66/1997, de 30 de diciembre (BOE número 313, de 31 de
diciembre).

ANEXO

Órgano responsable de la tramitación:
Dependencia Regional de Recaudación. Área de

Recaudación Ejecutiva.
Lugar:
Calvo Sotelo, 27-3º planta. Santander.
Procedimiento:
Derivación de responsabilidad subsidiaria del deudor a

la Hacienda Pública «Aquor, S. A.» con NIF A-39221502,
por el artículo 40.1., de la LGT.

Inicio de derivación de responsabilidad subsidiaria y trá-
mite de audiencia a don José Alfonso Pedraz Fernández,
con NIF 13748270.

Plazo:
Diez días contados desde el siguiente al de la

Publicación de este anuncio en el correspondiente
«Boletín Oficial».

NIF: 13748270.
Sujeto pasivo, obligado tributario o representante: Don

José Alfonso Pedraz Fernández.
Santander, 2 de noviembre de 2000.–El jefe del Servicio

de Recaudación, Alejandro María Berrocal Sánchez.
00/11787

DELEGACIÓN ESPECIAL DE LA AGENCIA ESTATAL
DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

Dependencia Regional de Recaudación

Citación para notificación de procedimiento de derivación
de responsabilidad subsidiaria.

No habiendo sido posible realizar las notificaciones,
tras de haberse intentado por dos veces, a las perso-
nas que se relacionan en el Anexo, o a sus represen-
tantes, por medio del presente anuncio se cita a los
interesados que se relacionan o a sus representantes
para ser notificados por comparecencia ante estas ofi-
cinas, sitas en Santander, calle Calvo Sotelo, 27-3ª
planta, en horario de 9 a 14 horas, en el plazo de diez
días, contados desde el siguiente al de la publicación
del anuncio en el correspondiente boletín oficial.
Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese compa-
recido, la notificación se entenderá producida a todos
los efectos legales desde el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado para comparecer. Todo ello
de conformidad con lo dispuesto en los artículos 105.6
y 126.4, ambos de la Ley General Tributaria, redacta-
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